
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Milch, Nüsse, Gluten,
Soja, Eier.
Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen,
Sellerie, Senf, Sulfite, Sesam enthalten.

Feiner Butter-Plunderteig, reichlich gefüllt mit frisch gekochter Nussfüllung aus
handverlesenen Walnüssen, Mandeln und Haselnüssen.

Nussschnecke
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WEIZENmehl, TeeBUTTER 15,5%, Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser), Zucker, Geleeüberzug (Zucker, Wasser,
Glukosesirup, Geliermittel: Pektin; Säuerungsmittel: Zitronensäure; Aroma, Farbstoffe: E160a, E101, E120), Wasser,
WALNÜSSE 6,3%, HASELNÜSSE, MILCH, Semmelbrösel (WEIZENmehl, Wasser, Hefe, Salz, WEIZENmalzmehl), MANDELn 2,1%,
EIER, EIWEIß, Dextrose, Stärke, SOJAmehl, Kakao, Honig, Salz, Hefe, EIGELB, WEIZENgrieß, Invertzuckersirup, Aroma,
Gewürze, GERSTEnmalzmehl, WEIZENsauerteig, Inländer Rum 22,5% Vol., Rapsöl, Zimt.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

400

42

23

1,8

65

35

2,8

2581
pro 100g

pro Stück

(154g)

Eiweiß (g) 6,0 9,2

davon gesättigte Fettsäuren (g) 9,4 14

davon Zucker (g) 24 37

Salz (g) <0.5 0,59

Energie (kcal) 616
1676


