Nussschnecke



Nährwert-Angaben

pro Stück

	pro 100g	(154g)
Energie (kJ)	1676	2581
Energie (kcal)	400	616
Fett (g)	23	35
davon gesättigte Fettsäuren (g)	9,4	14
Kohlenhydrate (g)	42	65
davon Zucker (g)	24	37
Ballaststoffe (g)	1,8	2,8
Eiweiß (g)	6,0	9,2
Salz (g)	<0.5	0,59

Allergen-Information

Dieses Produkt enthält: Milch, Nüsse, Gluten, Soja, Eier.

Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen, Sellerie, Senf, Sulfite, Sesam enthalten.

Feiner Butter-Plunderteig, reichlich gefüllt mit frisch gekochter Nussfüllung aus handverlesenen Walnüssen, Mandeln und Haselnüssen.

Zutaten

WEIZENmehl, TeeBUTTER 15,5%, Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser), Zucker, Geleeüberzug (Zucker, Wasser, Glukosesirup, Geliermittel: Pektin; Säuerungsmittel: Zitronensäure; Aroma, Farbstoffe: E160a, E101, E120), Wasser, WALNÜSSE 6,3%, HASELNÜSSE, MILCH, Semmelbrösel (WEIZENmehl, Wasser, Hefe, Salz, WEIZENmalzmehl), MANDELn 2,1%, EIER, EIWEIß, Dextrose, Stärke, SOJAmehl, Kakao, Honig, Salz, Hefe, EIGELB, WEIZENgrieß, Invertzuckersirup, Aroma, Gewürze, GERSTEnmalzmehl, WEIZENsauerteig, Inländer Rum 22,5% Vol., Rapsöl, Zimt.

Franz Felber & Co GesmbH, Dassanowskyweg 11, 1220 Wien



Gedruckt am: 11.11.2019